t.2 RECEITAS DE CAPITAL

- Operações de Crédito R$ 1.000.000,00
- Alienação de Bens R$ 65.000,00
- Amortiz. de Empréstimos R$ 0,00
- Transferência de Capital R$ 1.100.000,00 R$ 2.195.000,00

R$ 10.319.500,00
)

up.

Art. 30 - A Despesa total dos Orçamentos ascende a R$

10.319.500,00 (Dez Milhões, Trezentos e
Dezenove Mil e Quinhentos Reais) do Orçamento Fiscal em R$
8.589.150,00 (Oito Milhões, Quinhentos e Oitenta e nove Mit,
Cento e Cingiienta Reais), do Orçamento da Seguridade Social em

1.730.350,00 (Hum Milhão, Setecentos e Trinta Mil, Trezentos eCingiienta Reais).

Art, 40 - à Despesa será realizada segundo as

[...]

despesa para o exercício de 1.996, em R$ 412,000,00 (Quatrocentose Doze Mil Reais).

II - O Orçamento do fundo Municipal de saúde,
vinculado a Sec. Mun. de Saúde e Higiene

pública, que estima a Receita e fixa a Despesas para O exercício
de 1996, em R$ 670.000,00 (Seiscentos e Setenta Mil Reais).

III - o Orçamento do Fundo Municipal do Bem Estar
Social, vinculado a Coordenadoria de Promoção e

Assistência Social, que estima a Receita e Fixa a Despesa para o
exercício de 1996, em R$ 420.000,00 (Quatrocentos e Vinte MilReais).

Iv - 0 Orçamento do Fundo Municipal da Criança e do
Adolescente, vinculado a Coordenadoria de

Promoção e Assistência Social, que estima a Receita e fixa a
despesa Para o exercício de 1996, em R$ 115.000,00 (Cento eQuinze Mil Reais).

Parágrafo Único - As autorizações contidas nos artigos
5º e 60 desta Lei, são extensivos aosOrçamentos de que se trata esse artigo.

Art, 80 - Esta Lei entrará em vigor em 10 de janeiro de
1996, revogadas as disposições em contrário.

GABINET: